МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

2023 г.
г.Махачкала

О проведении отбора участников на получение субсидий на возмещение

части затрат юридическим лицам и ипдивидуальным предпринимателям,

выполняющим работы по переоборудованию транспортных средств

для использования природного газа (метана) в качестве моторного

топлива, в целях возмещения недополученных доходов в связи

с предоставлением лицами, выполняющими переоборудование,

скидки владельцам транспортных средств на указанные работы

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан
от 20 января 2023 года No 7 «О развитии рынка газомоторного топлива
и газозаправочной инфраструктуры в Республике Дагестан» п р  и к а з ы  в а ю:

1. Объявить отбор участников на получение субсидий на возмещение части
затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,
выполняющим работы по переоборудованию транспортных средств
для использования природного газа (метана) в качестве моторного топлива,
в целях возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением
лицами, выполняющими переоборудование, скидки владельцам транспортных
средств на указанные работы (далее - Отбор), согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Разместить объявление о проведении Отбора на официальном сайте
Министерства энергетики и тарифов Республики Дагестан в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» ( www .minenergord.ru) согласно
приложению к настоящему приказу.

3. Управлению газоснабжения и нефтяного комплекса обеспечить
проведение Отбора.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра энергетики и тарифов Республики Дагестан

Иманмурзаева Д.У.

Министр М. Шихалиев

	Приказ о проведении объявлении.pdf
	Приложение к приказу о проведении объявлении.pdf